MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

EDITAL Nº 075/2021

      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 009/2021;

R E S O L V E

 Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 009/2021, para provimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, nos dias 30 a 31 de março
de 2021, para comprovação das informações apresentadas na inscrição e demais
documentos necessários, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação.

CARGO – AGENTE ADMINISTRATIVO

C NOME
RG

DATA
NASC

PF

2º DAIANE CRISTINA DA ROCHA 100839679 - SSP/PR 13/03/1987 88

3º ROSEMARY HISTER FURLAN 4291528-9 - SSP/PR 06/07/1968 85

Art. 2º - O envelope com a lista de documentos pode ser retirado no
Departamento de Recursos Humanos com antecedência.

Art. 3º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas na data

estabelecida no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 29 de março de 2021.

       CLEBER FONTANA
        PREFEITO MUNICIPAL